
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ

EDITAIS

PE 0050/2022 - PE 0063/2022 - PE 0067/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Bagé/RS torna público as seguintes licitações:

PREGÃO ELETRÔNICO 0050/2022 - Registro de preços para instalação de luminárias tipo LED e acessórios para iluminação,
com fornecimento de material e elaboração de Projeto Executivo. Recebimento das propostas até o dia 29/08/2022, às
08h15min no site www.pregaobanrisul.com.br. Sessão de lances às09h30min do dia29/08/2022 no mesmo site.

PREGÃO ELETRÔNICO 0063/2022 - Registro de preços para aquisição de cimento, emulsões e massas asfálticas, asfalto
diluído de petróleo - CM-30, e solução DOPE MT 06, que abastecerão a Usina de Asfalto do Município de Bagé-RS - ARP.
Recebimento das propostas até o dia 30/08/2022 , às 08h15min no site www.pregaobanrisul.com.br . Sessão de lances às
09h30min do dia30/08/2022 no mesmo site.

PREGÃO ELETRÔNICO 0067/2022 - Aquisição de equipamentos e brinquedos para serem usados pelo Programa Criança
Feliz da Secretaria de Assistência Social, Habitação e Direitos do Idoso. Recebimento das propostas até o dia 31/08/2022, às
08h15min no site www.pregaobanrisul.com.br. Sessão de lances às09h30min do dia31/08/2022 no mesmo site. Editais
disponíveis no site www.bage.rs.gov.br. Informações no e-mail licitacoes@bage.rs.gov.br das 08 às 14h. COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Caetano Gonçalves, 1151, Centro Administrativo
Bagé
Rua Caetano Gonçalves, 1151, Centro Administrativo
Bagé
Fone: 5332405005

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 16 de Agosto de 2022

Protocolo: 2022000757388

Publicado a partir da página:195


